
UCHWAŁA NR X/121/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/15/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 
2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512), § 27 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Św. z 2010 r. Nr 70, poz. 520) oraz § 
1 Uchwały Nr II/10/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej i minimalnej liczby radnych stanowiących skład komisji stałych i doraźnych uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W § 1. Uchwały Nr II/15/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2018r. 
w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej 
i Ochrony Środowiska po nazwisku Marek Jońca wpisuje się: ,,Tadeusz Kowalczyk”.

§ 2. Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony 
Środowiska:

- Artur Konarski

- Andrzej Swajda

- Mieczysław Gębski

- Marek Jońca

- Tadeusz Kowalczyk

- Henryk Milcarz

- Andrzej Pruś

- Grigor Szaginian

- Piotr Żołądek

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 05B30CAD-8DED-48AB-8BC9-F05326132C45. Uchwalony Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr X/121/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 czerwca 2019 r. w
sprawie zmiany Uchwały Nr II/15/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada
2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska

W związku z objęciem mandatu radnego województwa przez Tadeusza Kowalczyka i wyrażeniem przez
niego woli uczestnictwa w pracach Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska pojawiła
się konieczność zmiany Uchwały II/15/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada
2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska.

Sejmik Uchwałą Nr II/10/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w
sprawie ustalenia maksymalnej i minimalnej liczby radnych stanowiących skład komisji stałych
i doraźnych ustalił maksymalną liczbę członków Komisji Sejmiku na 9 osób, w związku z czym
uzupełnienie składu Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska nie spowoduje jej
przekroczenia.

Id: 05B30CAD-8DED-48AB-8BC9-F05326132C45. Uchwalony Strona 2 z 2




